
YHDESSÄ KATETTU HÄVIKKIRUOKATERMINAALIN UUSI 

TOIMINTAMALLI 

1.3.2024-31.12.2024 

 

TAUSTAA 

Yhdessä katettu verkosto on alun perin järvenpääläinen yhteistyöverkosto, joka 

kehittää toimintatapoja yhteisöllisyyden ja työelämäosallisuuden lisäämiseksi Keski-

Uudellamaalla. Sitä toteutetaan järjestämällä kaikille avoimia yhteisöllisiä ruokailuja, 

joissa hyödynnetään sopimuskumppaneiden lahjoittamaa ruokaa. Logistiikka ja 

varastointi toteutetaan vastuullisesti yhteistyössä verkoston toimijoiden kanssa. 

Mukana verkostossa on kolmannen sektorin edustajia, seurakuntia, Järvenpään 

kaupunki sekä paikallisia yrityksiä. Kauppojen ja elintarviketeollisuuden lahjoittama 

ruoka mahdollistaa mielekkäitä työtehtäviä mm. ruoan kuljetuksen ja varastoinnin 

sekä tiedotuksen ja ruokailujen järjestämisen parissa. 

 

NYKYTILANNE 

Yhdessä katettu verkoston ja Via Dia ry:n hallinnoiman toiminnan päätyttyä 

Järvenpään seurakunta on tilapäisesti hallinnoinut verkoston ja 

hävikkiruokaterminaalin toimintaa tehden tiivistä yhteistyötä Järvenpään kaupungin 

kanssa. 

Yhdessä katettu hävikkiruokatermimaalin toimintaa on uudelleen suunniteltu 

Järvenpään seurakunnan, Järvenpään kaupungin, Setlementti Louhelan ja Tuusulan 

seurakunnan kanssa Järvenpään Viadian hakeuduttua konkurssiin vuoden 2024 

alussa. 

Suunnitelman mukaan Järvenpäässä Keski-Udellemaalle sijoittuva Yhdessä katettu 

ruokahävikkiterminaalin toiminta ja Tuusulan seurakunnan hävikkiruokatoiminta 

yhdistyvät. Tällä toimenpiteellä saamme vahvistettua ja laajennettua Yhdessä katettu 

hävikkiruokatoimintaa Keski-Uudellamaalla ja sen jatkuvuutta. 

1.3. 2024 alkaen toiminnan koordinointi siirtyy Setlementti Louhela ry:lle. Muutos 

tarkoittaa myös uusiin tiloihin siirtymistä ja muutto niihin tehdään helmikuun 

kahtena viimeisenä päivänä. Uudet tilat ovat löytyneet Järvenpään Loutista vanhasta 

Siwa-kaupan tilasta. 



TOIMINNAN TAVOITTEET 

 

Yhteisöllisyys ja osallisuus 

-Ihmisten yhteen saattaminen 

-Yhteisöllisen toiminnan vahvistaminen ja lisääminen 

-Mielekästä tekemistä vapaaehtoistoimintaan ja kuntouttavaan työtoimintaan 

-Työllistymisen mahdollisuuksien lisääminen 

 

Köyhyyden lievittäminen 

-Eriarvoisuuden vähentäminen 

-Heikoimmassa asemassa olevien tukeminen 

 

Ekologisuus 

-Ruokahävikin vähentäminen 

-Vastuullisuus 

 

Verkostoitumisen ja yhteistyön vahvistaminen 

-Uudet kumppanuudet 

-Yhdessä tekeminen 

 

RAHOITUS 

Toiminnan päärahoittajina vuonna 2024 ovat Järvenpään seurakunta, Järvenpään 

kaupunki, Tuusulan seurakunta, STM ja Yhdessä katettu verkoston jäsenmaksut. 

Avustusrahoitusta tullaan hakemaan myös muilta naapuriseurakunnilta. 

 

Toimintaan palkataan: 

-80% työajalla kuski 



-80% työajalla varastotyöntekijä/kuski, jonka tehtävänä on organisoida käytännön 

toimintaa hävikkiruokaterminaalissa sekä hoitaa osa kuljetuksista. 

-50% työajalla sosionomi-työvalmentaja, joka koordinoi Yhdessä Katettu 

hävikkiruokaterminaalin ja verkoston toimintaa, sekä kuntouttavaa työtoimintaa 

terminaaliin liittyen. 

 

Muu yhteistyö 

 

Hävikkiruokaterminaalissa tulee päivittäin toimimaan 4-8 kuntouttavan työtoiminnan 

henkilöä sekä vapaaehtoisia. 

Verkoston ruuanhakupaikkoja on yhdistymisen jälkeen 12 eri kauppaa/toimijaa (K-

supermarket Kellokoski, K-market Haarajoki, Alepa Pellonkulma, Citymarket 

Järvenpää, K-market Pajala, Prisma Järvenpää, Prisma Kerava, Tokmanni Järvenpää, 

K-Neste Kerava, S-market Hyrylä, Lidl jakelukeskus, Salico Oy).  

Yhteistyö tulee olemaan aktiivista verkoston jäsenyhdistysten, seurakuntien ja 

yritysten kanssa. Yhdessä katettu hävikkiruokaterminaalin ruokavarastot ovat 

verkoston jäsenten hyödynnettävissä ja ruokaa saa hakea kukin toimija omaan 

yhteisöllisen toiminnan tukemiseen ruokailuihin esim. raaka-aineiksi tai ruokajakoa 

varten. Yhteisöllinen toiminta on toiminnan ensisijainen tarkoitus. 

 


